tangam peremptioe stare Juni parere respondere
 caplum vel badea pecta acce Tricorū huius satyra
 vere ac oras iudicat pati debet & tenet, sed ne
 possecesserit ad eis omnia iurabit obligat probat
 illam Terninum primum peremptioe & alios omnes ex
 de consequez Panzal clyden Terninoj semper perem
 ptioe vero informitate pro macri; plato rehantata
 suafforam, cogitare libra vel extra legum scilicet
 matari ad iuramenta ad lucos et ab aliis qui
 by dictionibz obligabz impedimentibz non diffe
 rent ad operationem Vnde ex his offugit fata
 Cimica Caputa (nigro ista tunc Terninoj dilectione)
 sibi non respondeo, nullus (mox appellabz)
 ac earum prosecutiones fuisse aemula omnia
 quibus complicit vel ingreditur evasione by fatus
 farahs Tarij pro singulare Ferrehi bello conuen
 tient ac aliis omniis Tarij remedibz & defensibz
 non gubernare possunt, sed Rodo alio quodivit eva
 des fatus personati Recupere ad prius medicante

SIE LECHI YRUASHIEMU DOMIT.

Conspicere personalis (oram officio & acti ptei) Cister
 Capitan Andrej bez Ne Pely Andrey Sollelli shrolba
 cimica sanus nescire & expore expatia a Tarij difficit
 Tarij Taryduhoni byz gubgutus proprie decipere
 procedendo Tarij bez vero Cister Capitan Andrej
 mirebez Taryduhoni quo ad actione hanc attinet se
 cum facilius ac bono suis generali omniis tota
 operaria incorporando est subversio palam obire
 publice ac per expressum recognoscit Quia ptei
 cimica

1552

Bona sua propria & hæreditaria infra scripta percep.
Dominus Nobis Anter Meray ab Urba quamlibet ha, vel al.
teria quæ hanc usi ba in forte jure tenet, ba nisi
caput, in bonis villa seleni Terra & districtu freg.
Lemis, tunc ratus & suffit, cum omni proportione
Iure dominio proprieate & hæreditate, hæreditate
hæreditario, cum omnibus offiugis bonorum co-
nundem & hæreditate fructibus prædictis redditibus
consilientijs Commodis. Questionibus alteriusq[ue] et
perh[ic] generali Universi. Nihil ex p[ro]missis, Tunc
Dominum proprietatis, hæreditatis ac Cuiusvis Compe-
tentia et prærogativa pro se recognoscere sufficiat
afforibus aut quisquam alio reprobando seu excepto
Veram ita late longe circumferentiam propter
bonorum prædictarum reparationum hæreditatorum cuiusvis
metis et Lemis, ab antiquo extendit & proterech
& parco de bona ipsa et recognoscere tenet
habuit et possedit, ipsum Conseruant, ac
eatenus h[ab]ent servire videntur. Nam op[er]are & defacto
nobis Iwanus Vnybi ergo postoris didicitorum
aut inscripti et refragant, prout praesage dat
donat, ac nub[us] puras mentis perpetuas orationes
et induam invocabilius. In quod quicquid bona
superiora fregit parte recognoscere donata, It
Item recognoscens nobis Galachij Jure bono ut
superiora nobis Iwanib[us] donatoris suis & illay
fuerint, cum op[er]are & defacto Conam officio fregit
dat credibilem rationem rationem et oculalem
pacificans possum per Monasterium querens

Constitutus

1553.

Competet a nobis dux die quatuor Volvent offa-
ore alegrandam, per Ipsilonm Nobilium Uniuersitatem
rursum suum dux Hasterix, huc eadem Bona
pro donata Cum omni iure dominio proprietate
competentia & proprietas quas tenuerit habet
oppidendi, illis queat etiam specificie universi
de aliis suis sicut sacerdotum successorum quosque re
replacatos libere & effectuatis conuertendi
per se & Eiusdem temporibus debet & te
nebas Matri Recognitione Nobilis sic lechi
punt se ac suos successores in seipso bonis suis
generati omnibus summis pecuniaris quibusque
habent & habebant, super vero Nobilius utriusque do
notatio suo & ipsius Successoribus inservit & obli
git prius Ipsilonm & eis successores in dictis bonis
pro donatis, & rite corundem omnium ob
omni & quatuor Imperatore sua dicta, quatuorque
Personarum Augury Conditiones statu & sex
Augury existerem exonerata, per omnes personas
Terrestres prius ad quamlibet Personam Terrae
spectat spectaret praesumptio in omni iudicio
ex officio Regni fidelis qualesque opus fuerit Rerum de
fendere curare Intercedere & libatoare, in
dominem eum postea reddere, nec non vera
prosta prius resignata ab omnius in genere partibus
& Inscriptiōnibus prioribz & posterioribz super
en dictis bonis pro se Recognitione donatis
Augury Personarum modo quatuor facti opines

Rem sciam

1554.

tum etiam a quibusq; fuit n^o sacer eadem bona p^my
sacra omnia p^rix regnata importata & importata
Iux^ta deniq; ex per laetij, processio^bq; Iuri quibusq;
q; in quisq; parato & gradu p^rix deprendit
& in quoq; adiuto & officio regni obtinet et
obtinet, ac sacer p^m p^rix omniq; p^rix regnatis
modo quibusq; p^ribut & producunt & emundant
celebrare, Mundus & libera semper fuere, ac
etiam Intromissionem p^fasam etiam officio p^rix
admissam a fundo bonorum p^fasam p^rix nisi
gratuum, dum per Ministerium & Nobilium docto^r
officiorum requiri. Non teneantur ius debet et
teneantur canaq; libere dare effectu ab omnibus
re, datos sed m^ultissime codem p^rix p^rix et Usu fructu
p^rix suum omnum & singulorum quoq; modo
tam parte quam per sacer quibusq; submissis et
subordinatis Duximur non p^fecire nec admere.
Ipsum Donatarum suum ac eis p^recipit*in*
dicti boni p^rix regnatis p^m p^rixq; omniq; tam
in toto quam in parte Non invenari. Ita ut eadem
bona p^m sacer omnia p^rix regnata cum Veneris
considemur. Ut huius & obsequiis. Ita idem Duxi
ratus sacer cum sacer posteriori quare & pacifice p^rix
Inferius donatarum usum tenere habere & posside
re queat, ubiq; utique possit, perpetuo & in diu
crevo ab aliis. Idq; sub domini Terrestribus
sempli citus abz corporati Juramento taxando &
teneb^r, per Eundem Recognoscere Nobilium p^recipit
et sacerdotis p^refato Nobili. Omnes ut regi posteris
ob portam

1555

ob non complesorem pmiſtorum omnia & singularia
tam in parte quam in tota totius grotis opes fuerint
ad solerend suam bedy. pto quibus qualem damnum
terrestribus simpliciter abz instrumento corporali fac-
tandis & edendis modo pmissa ad solerend suam
bit, ac re abz pmissa prudenter pmissa non Com-
presa consideranda. Cuius Exysters memorat⁹ Recor-
dant⁹ Andreeas selecti sibi beatoe monach⁹ aut illi
posteri ad instrumentum nobilis Iwanus Vyski aut
eg postherium ad officium poy Ostroz Capitaz
Premi⁹ Cey ex parte recessu Suprascript⁹ quis ad se
spondend⁹ spectat mediante pmissa et pmissa
Cittatis Ternino tangam ptemptatio grata fari
parere respondere clamra Terrestria praetul-
ere ptemptatori psey satisfactory re omni iudica-
tam poy celebret & teneat. psey de poy successore
ad eadem omnia remittet obligat psey. Illam Ter-
minum primum ptemptorum ut & abz omnes
exinde consequent⁹ abz eisdem Ternino tempore
ptemptorior⁹ Vera infirmitate, pro maiori ptempera-
tute successorum, legacione Itala vel expia Regum
seruicio Maltesi ad munimenta ad Euidorem
vel abz quebusq⁹ delatorib⁹ olegab⁹ imposidone
q⁹ non sufficeret ad queritatem pterea ultra
proxim⁹ offici⁹ pfori Ostroz Capitaz dicuntur, hanc⁹
firmitatem delatorum sibi non respondeat, ne illi
Mopones appellantes ac eam profectio[n]em
fauendo ac pmissa omnia poy simpliciter vel
neglecti

Vel Tripliarij Capitulorum suspensorum forantur
in pietate Terrestri bello Conuerthony, ut alij
entrii iuri remedy sollempniter non subtrahendo
ne modo quovis abe evadendo, sine subiectum
personaliter recognoscere ad prius mediant.

JAWORSKA CONSORTUM STATUT

Consortes personales coram officio et statu, pro Capitu-
larij, Procuratori Nostris Macbo Jaworski & lib.
Nostris Jani Jaworski cum Nostris Tadeo Dobrovic
sua Consorte, et Agneta proxima filia, sanus
meus ex corpore expulsus a Terra mortuus est, Iuris
Jurisdictionis sui ipsius quippe consorts & compatrio-
natis Rindetis Vno Consilio Capitu-
lii, Jurisdictioni quo ad eum hunc effectus fuit
prosperitate ac bonis suis generis omnibus byzantini ap-
petore incorporando est, subveniendo palam & bene
publico de gressu problemum recognovit. Quia igitur se
ex suis sedis portis in superiori bonis suis generis omnibus
habendis, et obligatoris Nobis byzantini summo lib. Regis
summis preciis quibusque nobis & haeredibus in
sonris obligatus fuit, Nostrum Marcellum Sebeba
nobis, quem scilicet cum Nostris Maria Henczelia
Consorte et Agneta proximam filiam fui vero Regis
prosperitate Consortem Legitiram ael favorabilem per ipse
affectionem de bonis Dobrovic & Maternis et
officiorum sui Regnorum personarum in manu offici
nobis quem scilicet Marcellum ipsi recognoscendum
et Asia quatuor authentica Regis Vno propositum
in facta Rindetis, vel in ea cum Mortis successores
illis vita decorum subiectum sepmannum adhuc